



T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ

2023-2024 GÜZ Dönemi Lisansüstü Programları
Başvuru İşlemleri, Öğrenci Kontenjanları ve İstenen Belgeler

- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Enstitümüz lisansüstü programlarına sınavla öğrenci alınacaktır. Başvuru işlemleri **19 Haziran – 14 Temmuz 2023** tarihleri arasında Enstitü otomasyonu (<https://enstitu.hacettepe.edu.tr/>) üzerinden çevrimiçi olarak yapılacaktır. Başvuru koşulları için Enstitümüz internet sitesinde bulunan **“EĞİTİM”** sekmesine bakınız.
- Sistem üzerinden yapılan kayıt ve başvuru dışında Enstitüye herhangi bir müracaat veya evrak teslimi yapılmayacaktır.
- Giriş sınavları Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü dersliklerinde yapılacaktır.
- Her program için ilan edilen kontenjanın üç katı kadar aday sınava alınacaktır. Sınava gireceklerin belirlenmesinde ALES puanı esas alınacaktır.
- Giriş sınavlarının uygulama esasları ve sınava katılmaya hak kazanan adaylar sınav tarihinden önce Enstitümüz internet sitesinde duyurulacaktır.
- Adaylar tarafından sistem üzerinden yapılan çevrimiçi kayıt işlemi sırasında girilen bilgilerin doğru ve eksiksiz olması gerekmektedir. Sisteme girilen bilgilerin sorumluluğu adaya aittir. Adayların Enstitümüz internet sitesinde bulunan **“Eğitim”** sekmesindeki **“aday kullanıcı kılavuzunu”** incelemesi faydalı olacaktır.
- Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Yüksek Lisans Programına müracaat edecek adayların üniversitelerin Edebiyat, Fen-Edebiyat, Eğitim, İnsan ve Toplum Bilimleri, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültelerinin Dil, Lehçeler, Edebiyat, Halkbilim, Dil ve Edebiyat Eğitimi, Dil Eğitimi, Mütercim-Tercümanlık, Dilbilimi Bölümlerinden veya yurtdışından eşdeğer programlarından lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir.
- Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Doktora Programına müracaat edecek adayların üniversitelerin Edebiyat, Fen-Edebiyat, Eğitim, İnsan ve Toplum Bilimleri, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültelerinin Dil, Lehçeler, Edebiyat, Halkbilim, Dil ve Edebiyat Eğitimi, Dil Eğitimi, Mütercim-Tercümanlık, Dilbilimi Bölümlerinden veya yurtdışından eşdeğer programlarından lisans ve yüksek lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir.

**** Detaylı bilgi için Enstitümüz öğrenci işleri ile irtibata geçiniz 0312 297 67 71**

**** Sınav sonucunda başarılı olan aday öğrencilerin listesi ve kayıt işlemleri ile ilgili duyurular Enstitümüz internet sitesinde duyurulacaktır.**

Kontenjanlar:

Türkiyat Araştırmaları Anabilim Dalı	T.C. Uyruklu Öğrenci Kontenjanları				Uluslararası Öğrenci Kontenjanları			
	Yüksek Lisans		Doktora		Yüksek Lisans		Doktora	
Lisansüstü Programlar	Asıl	Yedek	Asıl	Yedek	Asıl	Yedek	Asıl	Yedek
Türkiyat Araştırmaları	15	15	10	10	5	5	5	5
Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi	10	10	10	10	5	5	5	5

ALES ve Yabancı Dil Puan Tablosu:

T.C. UYRUKLU ÖĞRENCİLER			
Lisansüstü Programlar	ALES TABAN PUANI		YABANCI DİL TABAN PUANI
TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TEZLİ)	60		50
YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇE ÖĞRETİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TEZLİ)			
TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI DOKTORA PROGRAMI	60		60
YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇE ÖĞRETİMİ DOKTORA PROGRAMI			
ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER			
Lisansüstü Programlar	ALES TABAN PUANI	YABANCI DİL TABAN PUANI	TÜRKÇE DİL BELGESİ TABAN PUANI (TÖMER)
TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TEZLİ)	55	50	C1 seviyesi 70 Puan
YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇE ÖĞRETİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TEZLİ)			
TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI DOKTORA PROGRAMI	55	55	C1 Seviyesi 70 Puan
YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇE ÖĞRETİMİ DOKTORA PROGRAMI			

Sınav Tarihleri:

Türkiyat Araştırmaları Yüksek Lisans Programı

Yazılı Sınavı: 19 Temmuz 2023 Saat: 10.00

Sözlü Sınavı: 19 Temmuz 2023 Saat: 13.00

Türkiyat Araştırmaları Doktora Programı

Yazılı Sınavı: 19 Temmuz 2023 Saat: 10.00

Sözlü Sınavı: 19 Temmuz 2023 Saat: 15.00

Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Yüksek Lisans Programı

Yazılı Sınavı: 20 Temmuz 2023 Saat: 10.00

Sözlü Sınavı: 20 Temmuz 2023 Saat: 13.00

Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Doktora Programı

Yazılı Sınavı: 21 Temmuz 2023 Saat: 10.00

Sözlü Sınavı: 21 Temmuz 2023 Saat: 13.00

ADAY ÖĞRENCİ BAŞVURU İÇİN İSTENİLEN BELGELER

1. Aday Kayıt ve Sınav Giriş Formu (Sistemden çıktısı alınacak)

Online başvuru sonrasında sistem tarafından oluşturulan formun çıktısı aday tarafından alınacak ve yine aday tarafından mutlaka imzalanacaktır. Sınav esnasında adayın yanında bulundurması gereklidir.

2. Diploma veya Mezuniyet Belgesi

Yüksek Lisans Başvurusu için 1 adet Lisans,

Doktora Başvurusu için 1 adet Lisans 1 Adet Yüksek Lisans mezuniyet Belgesi

***Önemli Not:** Mezun olabilecek durumda olup; henüz mezuniyet belgesi alamayan adayların diploma yerine üniversitelerinden onaylı "**mezun olabilecek durumdadır**" yazısını yüklemeleri gerekmektedir.

3. Transkript

-Yüksek Lisans başvurusu için mezuniyet not ortalamasını gösteren 1 adet ONAYLI lisans transkripti

-Doktora başvurusu için mezuniyet not ortalamasını gösteren 1 adet ONAYLI yüksek lisans transkripti gerekmektedir.

-Başvurular 100'lük not sistemine göre kabul edilmektedir.

-Transkriptinizde, mezun olduğunuz transkriptinizi veren üniversitenin belirlediği 100'lük not sistemine göre verilmiş not var ise bu not ile başvuru yapılacaktır.

-Transkriptiniz 4'lük not sistemine göre ise ve üzerinde **yüzlük not karşılığı yazmıyorsa** 100'lük not sistemine çevirmek için **sadece YÖK'ün 4'lük sistemden 100'lük sisteme çeviri tablosu** kullanılacaktır.

-Diploma eki transkript yerine kabul edilmeyecektir.

Önemli Not: Kendi yaptığınız not dönüşüm çevirisi ya da üniversiteniz tarafından transkript dışında verilen not dönüşüm çeviri evrakları ile yapılan başvurular kabul edilmeyecek olup, sınavı kazansanız dahi öğrenci kaydınız yapılmayacaktır!

Önemli Not: Mezun olabilecek durumda olup; henüz mezuniyet belgesi alamayan adayların yükledikleri transkriptte mezuniyet ortalamaları mevcut değilse son dönemdeki toplam mezuniyet ortalaması yazılmalıdır. Aday öğrenci kayıt hakkı elde ettiği takdirde başvuru esnasında sisteme yüklemiş olduğu not ortalaması dikkate alınacak olup; daha sonra hesaplanan mezuniyet ortalaması geçerli olmayacaktır.

4. ALES Belgesi ve Geçerliliği

- Başvuru yapacağınız Anabilim Dalının başvuru koşullarında ALES minimum taban puanını ve türünü gösteren 1 adet ALES sonuç belgesi gerekmektedir.

-ALES sonuç belgesi yerine geçebilen belgeler: **-GRE-GMAT Sonuç Belgeleri**

-ALES geçerlilik süresi içerisinde (sınav tarihinden itibaren 5 yıldır.)

5. Yabancı Dil Belgesi YDS (e-YDS) – YÖKDİL veya;

ÖSYM Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlik tablosuna göre, ilgili Anabilim Dalının başvuru koşullarında belirtilen minimum puanlara sahip olmak şartıyla **geçerliliği** olan herhangi bir **yabancı dil belgesi** kabul edilecektir.

-YDS / e-YDS/ YÖKDİL belgelerin geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren beş (5) yıldır.

6. TÖMER Belgesi (Yabancı Uyruklular için)

-En az C1 düzeyinde olmalıdır.

7. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Türk Uyruklu adaylar için)

8. Fotoğraf "jpg" formatında olmalıdır.

9. Pasaport Fotokopisi (Yabancı Uyruklu adaylar için)

-Pasaportun onaylı Türkçe çevirisi sisteme yüklenmek zorundadır.

Not: T.C. uyruklu olup lisans/yüksek lisans eğitimini yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda tamamlamış adayların ve uluslararası öğrenci statüsünde başvuru yapan adayların Yükseköğretim Kurulu'ndan (YÖK) almış oldukları Denklik Belgesini kesin kayıtları esnasında getirmeleri zorunludur.

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME:

*Sisteme yüklenen belgelerin okunaklı, anlaşılır ve tam olması gerekmektedir. Başvuru sırasında sisteme girilen; gerçeğe aykırı olduğu, yanlış beyanda bulunulduğu, akademik not ortalaması, ALES notu, yabancı dil notu veya belge yüklemelerinde yapılan hatada, yanlış puan girilmesi durumunda (0,1 puan bile olsa) veya eksik evrakla başvuru yapıldığında **adaylar genel başarı değerlendirme sınavını kazansalar bile öğrenci kayıtları yapılamaz.** (Lisansüstü Yönetmelik 9. Madde: "**gerçeğe aykırı beyan ve/veya sahte-tahrif edilmiş belgeye dayalı olarak başvuru yapanların kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir**")